
UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2021

RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 26 maja 2021 r.

            w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/207/2020 Rady Gminy Ksawerów z dnia 22
lipca 2020 r. w sprawie aneksu do porozumienia nr 5/14 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 04
marca  2014  r.  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  przez  Gminę  Ksawerów  zadania
publicznego  z  zakresu  pomocy  społecznej  dotyczącego  objęcia  mieszkańców  Gminy
Rzgów, osób z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym, opieką i usługami
świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Ksawerowie 

       Na podstawie art. 74 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z § 7 ust. 4
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie
środowiskowych domów samopomocy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249),  uchwala się, co
następuje:

     § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/207/2020 Rady Gminy Ksawerów z dnia 22 lipca 2020
r.  w sprawie aneksu do porozumienia nr 5/14 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 04 marca
2014 r.  w sprawie  przyjęcia  do  realizacji  przez  Gminę  Ksawerów zadania  publicznego
z  zakresu  pomocy  społecznej  dotyczącego  objęcia  mieszkańców  Gminy  Rzgów,  osób
z  zaburzeniami  psychicznymi  i  upośledzeniem  umysłowym,  opieką  i  usługami
świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Ksawerowie 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Arkadiusz Jędrzejczyk
Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów


